

Antreprenor SRL „IAN-CONS GRUP„  
 (denumirea )

Investitor Agentia Rezerve Materiale  
 (denumirea )

Obiect **Lucrari de reparatie curenta la  
 imobilul ARM situat pe str.  
 Columna 118/1**

Valoarea lucrarilor executate

**98 772,41 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe luna noiembrie 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Subsol</b>				
		<b>1.1. Pereti</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,400	17,07 16,20	177,53 168,48
	7122050013400	Zidar	h-om	1,248	60,00	74,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,560	60,00	93,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,520	15,00	7,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,104	12,00	1,25
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m	7,500	15,40 15,00	115,52 112,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,900	60,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,975	60,00	58,50
	4100126202818	Apa	m3	0,112	15,00	1,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,112	12,00	1,34
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor / grund cu patrundere adinca	m2	10,400	5,67 1,80	59,02 18,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,312	60,00	18,72
	2416586105303	Amorsa-grund cu patrundere adinca	kg	1,560	24,00	37,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,520	5,50	2,86
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate	m2	10,400	102,16 72,00	1 062,47 748,80



1	2	3	4	5	6	7
		manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	71220500134 00	Zidar	h-om	10,400	60,00	624,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,080	60,00	124,80
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	32,760	2,62	85,83
	26521021007 37	Var hidratat	kg	37,440	4,00	149,76
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,270	280,00	75,60
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,062	15,00	0,93
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,021	12,00	0,25
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,052	25,00	1,30
5	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	10,400	52,16 31,20	542,48 324,48
	71220500134 00	Zidar	h-om	4,160	60,00	249,60
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,248	60,00	74,88
	26641021000 00	Mortar	m3	0,250	870,00	217,50
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,042	12,00	0,50
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,400	20,52 12,00	213,45 124,80
	71220500134 00	Zidar	h-om	2,080	60,00	124,80
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	11,440	7,20	82,37
	24621061101 32	Aracet CPMB	kg	1,560	4,00	6,24
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	15,00	0,04
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,400	97,90 73,20	1 018,14 761,28
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	12,688	60,00	761,28
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	74,256	3,30	245,04



1	2	3	4	5	6	7
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,042	15,00	0,63
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,822	12,00	9,86
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,166	8,00	1,33
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,400	40,20 33,00	418,07 343,20
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	4,680	60,00	280,80
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,040	60,00	62,40
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	10,971	6,80	74,60
	41001262028 18	Apa	m3	0,010	15,00	0,15
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	12,00	0,12
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor / grund cu patrundere adinca	m2	148,700	5,67 1,80	843,87 267,66
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	4,461	60,00	267,66
	24165861053 03	Amorsa-grund cu patrundere adinca	kg	22,305	24,00	535,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,435	5,50	40,89
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/ partea de sus a peretilor	m2	67,600	49,45 33,00	3 342,82 2 230,80
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	37,180	60,00	2 230,80
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,040	31,00	838,24
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,056	4,50	18,25
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	33,800	5,50	185,90
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	3,380	20,00	67,60
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,135	15,00	2,03
11	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor in 2 straturi/ partea de jos a peretilor - culoarea antracit	m2	81,100	75,11 46,80	6 091,33 3 795,48
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	57,581	60,00	3 454,86
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	5,677	60,00	340,62
	24302261013 50	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	5,677	33,00	187,34
	24302261009 81	Grund alchid orce culoare	kg	9,732	37,00	360,08
	24302261094 56	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	12,165	42,00	510,93



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Incluziv salariu</b>				3 417,75 2 157,60
		<b>Total capitul:</b>				
		<b>Total Incluziv salariu</b>				17 786,09 11 368,80
		<b>2. Coridor</b>				
		<b>2.1. Tavane</b>				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	21,500	22,37 8,40	480,94 180,60
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,010	60,00	180,60
	24302261010 10	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	8,922	33,00	294,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,075	5,50	5,91
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,500	20,52 12,00	441,27 258,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	4,300	60,00	258,00
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	23,650	7,20	170,28
	24621061101 32	Aracet CPMB	kg	3,225	4,00	12,90
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	15,00	0,09
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	21,500	116,53 91,80	2 505,31 1 973,70
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	32,895	60,00	1 973,70
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	153,510	3,30	506,58
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,086	15,00	1,29
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,699	12,00	20,39
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,419	8,00	3,35
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	21,500	40,20 33,00	864,31 709,50
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	9,675	60,00	580,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,150	60,00	129,00
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	22,680	6,80	154,22
	41001262028 18	Apa	m3	0,022	15,00	0,33



	2	3	4	5	6	7
		container			60,00	60,00
	326512	Contrainer/ evacuarea gunoiului	buc	1,000	60,00	60,00
40	IzF04J1	Pelicula din polimeri simplu asezat pe podea sau mobilier	m2	60,000	12,87 1,20	772,20 72,00
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	1,200	60,00	72,00
	26821326016 26	Pelicula polimerica simpla pentru acoperirea pardoselei sau mobilierului	m2	64,800	10,80	699,84
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,030	12,00	0,36
		<b>Total capitul:</b>				832,20
		<b>Total Incluziv salariu</b>				132,00

		<b>Total proces-verbal:</b>		68 928,93
		Cheltuieli directe	lei	7 536,08
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 120,38
		Transportarea materialelor	3,00 %	77 585,39
		Cheltuieli directe	100,00 +	2 327,56
		Cheltuieli de regie	3,00 %	79 912,95
		Total	100,00 +	2 397,39
		Beneficiu	3,00 %	82 310,34
		Total	100,00 +	16 462,07
		TVA	20,00 %	98 772,41
		<b>TOTAL:</b>		31 400,34

# INTOCMIT:

Antreprenor general (Subantreprenor)

Ian-Cons Grup SRL

Administrator Pusca Feodosia



# APROBAT:

Investitor

Agentia Rezerve Materiale



Nestor Petru  
Sef SPL

*[Signature]*